
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

22.07.2021                                                                                                   № 8/12-1636  
м. Лиман 

 

Про внесення змін до договору 

оренди землі від  03 жовтня 2011 

року, зареєстрованого Управлінням 

Держкомзему у місті Красний Лиман 

Донецької області 03 жовтня 2011 

року за № 142300004001342 

    Розглянувши заяву громадянина Зурабашвілі Сергія Олександровича від 

18 травня 2021 року  на підставі  довідки відділу у Лиманському районі головного 

управління Держгеокадастру у Донецькій області № 262/101-21 від 17.02.2021 року 

про зміну кадастрового номера 1423082000:03:001:001:0410 на номер 

1423082000:03:001:0511 в зв’язку з технічною помилкою та витягу із технічної 

документації про норматинну грошову оцінку земельної ділянки № 895 від 09.03.2021 

року, керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 12 Земельного кодексу України, ст. 7 

Закону України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Внести зміни до договору оренди землі від 03 жовтня 2011 року, 

зареєстрованого Управлінням Держкомзему у місті Красний Лиман Донецької області 

03 жовтня 2011 року за № 142300004001342 для будівництва та обслуговування 

жилого будинку та господарських будівель і споруд по вул. Курортній села Озерне, 

земельна ділянка комунальної власності  площею 0,1559 га, а саме:  

        -в пункті 2 замінити кадастровий номер 1423082000:03:001:0410 на кадастровий 

номер 1423082000:03:001:0511;  

         -в пункті 5 замінити цифру 12808,70 грн (дванадцять тисяч вісімсот вісім грн 70 

коп.)  на цифру 78247,12 грн (сімдесят вісім тисяч двісті сорок сім грн 12 коп); 

         -в пункті 9  змінити слова “у грошовій формі у розмірі: 384,26 грн (триста 

вісімдесят чотири грн 26 коп.)” на слова  “у розмірі 3% від нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки”  

 2.  Доручити відділу земельних відносин міської ради: 

  2.1. оформити, укласти, зареєструвати додаткову угоду до договору оренди 

землі протягом місяця з дня прийняття даного рішення. 

   2.2. виконувати обов’язки землекористувачів згідно вимог ст. 96 Земельного 

 кодексу України. 



    3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і 

заступника міського голови Авдєєнко Н.П. 

 

 

Секретар міської ради                                                                                      Н.В. Ляшко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


